@

@

)

O]

®

154

Descrizione @ (mm) con levigatri-

Compatibile uantita Min.

ce orbitale O™ o dinahile
Platorello @ 125 mm,
8 fori. Completo di 125 ROS 125 E 2 1
protezione in gomma.
TXE 150,
Platorello @ 150 mm, ROS 150 E
6 fori. _Completo di 150 2 1
protezione in gomma. ROS 150 E
125 ROS 125 E 1 1
Include supporto sacchetti
+ sacchetto.
150 ROS 150 1 1
Sacchetti carta per TXE 150,
sistema Clean Line TX 125, 5 1
4932345544, ROS 150 E
Supporto per sacchetto ROS 150 E,
filtrante 493231309, 122190 TxE 150 ! !
Cuffia in pelle d’agnello.
Caratteristiche: Cuffia
in lana naturale, molto
morbida e soffice, velcro. 150 R%%S115%0é 1 1
Applicazioni: Ideale per TXE 150 ’
finiture extra lucide.
Necessario platorello
sistema Velcro.
Caratteristiche: Cuffia in X125
lana 100% naturale, molto 135 ROS 125 1 1
morbida e soffice, velcro.
Spugna dura.
Caratteristiche:
per la rimozione TXE 150,
massima delle paste 150 ROS 150 E, 1 1
di ricondizionamento, ROS 150
rimozione graffi profondi e
lucidatura superfici lacc
Spugna dura per la
rimozione massima
delle paste di
o IR TX 125,
ricondizionamento, 145 ROS 125 E 1 1

rimozione graffi profondi
e lucidatura superfici
laccate.

4932430091

4932357591

4932430145

4931435448

4931435911

4931442873

4931329719

4932373164

4932430395

4932373165

4932430396

quantita Codice prodotto  Codice EAN

4002395377527

4002395343317

4002395378067

4002395889563

4002395874729

4002395247882

4002395610938

4002395347926

4002395380565

4002395347940

4002395380572

Prezzo
Listino

Prezzo
Listino

IVA escl. (€) IVA incl. (€)

31,00

31,00

30,00

4,80

11,30

32,30

4,30

21,70

26,20

17,60

23,20

37,82

37,82

36,60

5,86

13,79

39,41

5,25

26,47

31,96

21,47

28,30






