

Levigatrici - Accessori di Sistema

Accessori di sistema - Levigatrici rotoorbitali

Descrizione	Ø (mm)	Compatibile con levigatrici orbitale	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
① Platorello Ø 125 mm, 8 fori. Completo di protezione in gomma.	125	ROS 125 E	2	1	4932430091	4002395377527	31,00	37,82
① Platorello Ø 150 mm, 6 fori. Completo di protezione in gomma.	150	TXE 150, ROS 150 E	2	1	4932357591	4002395343317	31,00	37,82
		ROS 150 E			4932430145	4002395378067	30,00	36,60
Include supporto sacchetti + sacchetto.	125	ROS 125 E	1	1	4931435448	4002395889563	4,80	5,86
	150	ROS 150	1	1	4931435911	4002395874729	11,30	13,79
Sacchetti carta per sistema Clean Line 4932345544.		TXE 150, TX 125, ROS 150 E	5	1	4931442873	4002395247882	32,30	39,41
Supporto per sacchetto filtrante 4932313096.	125/150	ROS 150 E, TXE 150	1	1	4931329719	4002395610938	4,30	5,25
② Cuffia in pelle d'agnello. Caratteristiche: Cuffia in lana naturale, molto morbida e soffice, velcro. Applicazioni: Ideale per finiture extra lucide. Necessario platorello sistema Velcro.	150	ROS 150, ROS 150 E, TXE 150	1	1	4932373164	4002395347926	21,70	26,47
③ Caratteristiche: Cuffia in lana 100% naturale, molto morbida e soffice, velcro.	135	TX 125, ROS 125 E	1	1	4932430395	4002395380565	26,20	31,96
④ Spugna dura. Caratteristiche: per la rimozione massima delle paste di ricondizionamento, rimozione graffi profondi e lucidatura superfici laccate.	150	TXE 150, ROS 150 E, ROS 150	1	1	4932373165	4002395347940	17,60	21,47
⑤ Spugna dura per la rimozione massima delle paste di ricondizionamento, rimozione graffi profondi e lucidatura superfici laccate.	145	TX 125, ROS 125 E	1	1	4932430396	4002395380572	23,20	28,30

①



②



③



④



⑤

